
P L Á N    P R Á C E    S R P D Š 
 

při ZŠ a MŠ v Dušejově na školní rok 2023/2024 
 

1. Na první schůzi výboru organizace projednat návrhy na doplnění výboru, zpracovat návrh 
plánu práce a stanovit hlavní záměry činnosti. 

termín: 5. 9. 2023 
zodpovídá: předseda výboru 

 
2. Na členské schůzi projednat návrh plánu práce pro školní rok 2023/2024, zprávu o 

hospodaření, zvolit revizní komisi.  
Termín:  14. 9. 2023 
zodpovídá: výbor 
 
 

V souladu se stanovami a cíli spolku, k prohloubení užší spolupráce se školou, k vyšší 
aktivizaci třídních kolektivů, k zabezpečení jednotného výchovného působení rodiny a školy 
 

je třeba: 
 
- informovat rodiče o činnosti spolku 

 
termín: členská schůze 
zodpovídá: výbor a vedení školy 
 

- seznámit rodiče s hlavními úkoly zakotvenými v plánu práce školy pro školní rok 2023/2024 
 

termín: členská schůze 
zodpovídá: výbor a vedení školy 
 

- informovat rodiče o pokračování zapojení školy do projektů. 
 

termín: dále průběžně 
zodpovídá: výbor a vedení školy 

 
 

- aktivně se podílet na vytváření podmínek pro práci MŠ a školní družiny, zejména pro max. 
využití kapacity obou zařízení, příp. při zlepšování prostředí pro pobyt žáků 
 

termín: průběžně 
zodpovídá: výbor 
 

- pokračovat na spolupráci třídních důvěrníků s třídními učiteli k zajištění informovanosti 
rodičů o hlavních výchovně vzdělávacích cílech  

termín: průběžně, Bulletin 
zodpovídá: TD a TU 

 
 

- ve spolupráci se školou zorganizovat Rodičovský ples a podílet se na organizaci veřejně 
kulturních akcí (vánoční jarmark, jarní slavnost v MŠ, Den dětí v ZŠ aj.) 
 

termín: dle plánu práce školy 
zodpovídá: výbor 



 
 

- finančně podpořit účast žáků na různých soutěžích a dalších akcích, které škola organizuje 
v rámci osnov (LVVZ, plavecký výcvik) 

termín: dle plánu práce školy 
zodpovídá: výbor 
 

- získat brigádnickou činnost při úpravách venkovního prostoru kolem školy 
 

termín: průběžně 
zodpovídá: výbor 
 

 
 

Plán práce SRPDŠ při ZŠ a MŠ v Dušejově byl projednán ve výboru organizace dne 5. 9. 2023 
a schválen na členské schůzi dne 14. 9. 2023 a stává se směrnicí práce organizace na školní 
rok 2023/2024. 
 
 

 
V Dušejově dne 14. 9. 2023 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    

 -------------------------------- 
                    

               předseda výboru                                                                         
             Bc. Andrea Pechová, DiS. 

                         


